

یک کارشناس مسائل بین الملل تشریح کرد:

موانع احیای برجام

نبرد روسیه و اوکراین به روزهای حیاتی نزدیک می شود
ضیافت کمک های نظامی به زلنسکی!

وزیر جهاد کشاورزی:

بزرگ ترین حامی تنظیم بازار، رسانه است

روندهای افزایشی در مواد اولیه و دلار بازار لوازم خانگی را داغ کرد:

گرم تر شدن راسته لوازم خانگی

توسط تیم مدیریت شهری کرمانشاه انجام شد:

دیدار با خانواده شهدای مدافع حرم

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان خبر داد:

ورود جدی شرکت به موضوع فرهنگ سازی مدیریت مصرف

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی:

رویداد ملی برآستان آفتاب در شهرستان خمین افتتاح شد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در مراسم تجلیل از باتوان شافل در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

نگاه غرب به زن، نگاهی مصرف گرایانه است

دبیر شورای فرهنگی شرکت گاز استان مازندران خبر داد:

رقابت ۴۵۰ نفر در چهاردهمین دوره مسابقات قرآن کارکنان و همسران

رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی گلستان تشریح کرد:

طرح زمستانه پلیس در راه های استان

مدیرعامل شرکت کیمیا اسپیدی قشم در آیین افتتاح شعبه عرضه مستقیم روغن موتور اسپیدی در ارومیه:

ساماندهی توزیع در دستور کار است

پلیس راهور به توثیق اخیر سختگویی صمت واکنش نشان داد:

بالا گرفتن دعوای صمت و راهور!

مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان:

قطعی برق مشترکان خانگی و تجاری گلستان در اولویت نیست

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

هیچ محدودیتی برای تقویت موارد نشاط آفرین در نمایشگاه کتاب قائل نیستیم

سرمقاله

اقتصادیون و تصمیم گیران اقتصادی بخوانند!

تیغور رحمانی / دانشیار دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران

فطرت انسانی و قدرت دوراندیشی و عقل خدادادی ما به طور طبیعی به هنگام تورم سبب سوق دادن ما به سمت خرید دارایی هایی از قبیل مسکن و طلا و ارز می شود. حتی اگر برای استفاده شخصی نیازی به آنها نداشته باشیم. در واقع در شرایطی که با نیروهای خلق نقدینگی تداوم تورم را اجتناب ناپذیر می کنیم، افزایش قیمت دارایی ها شکل گرفته است و رفتار انفرادی ما تأثیری بر روند آن ندارد. در نتیجه، عقل حکم می کند که اگر من قادر به ممانعت از افزایش قیمت ها نخواهم بود، حداقل کاری که از دستم برمی آید آن است که مانع آسیب دیدن خود از ناحیه افزایش قیمت دارایی ها شوم. در چنین شرایطی من عایدی سر مایه کسب نکرده ام بلکه صرفاً خود را در مقابل تورم حفاظت کرده ام. بنابراین اگر بر افزایش قیمت دارایی من مالیات وضع شود بر عایدی سر مایه ای من مالیات وضع نشده، بلکه بر عقل من مالیات وضع شده است. در واقع، وضع این نوع مالیات مانند آن است که دولت صراحتاً به شهروندان بگوید من با سیاست مالی و پولی خود سبب ایجاد تورم و کاهش قدرت خرید شما و آسیب به شما خواهم شد و در عین حال فرصت ایجاد سود بر اثر افزایش قیمت دارایی ها را ایجاد خواهم کرد و اگر خود استفاده کنید تا مانع از کاهش قدرت خرید خود شوید یا فرصت به وجود آمده برای کسب سود را دنبال کنید، شما را مجازات خواهم کرد.

اما ممکن است اشاره شود که حتی تورم و افزایش قیمت ها از جمله قیمت دارایی ها هم افراد جامعه را یکسان تحت تأثیر قرار نمی دهد و سبب می شود بخشی از افراد جامعه بیش از بقیه سود کسب کنند و در نتیجه باز توزیع ثروت و در ادامه باز توزیع درآمد ایجاد کند و به این دلیل، هنوز موجه باشد که بر این نوع افزایش قیمت حتی اگر مفهوم عایدی سر مایه ندارد باید مالیات وضع شود. جواب آن است که راه حل این موضوع مهار تورم است و خودداری از سیاست گذاری منجر به رشد نقدینگی فراتر از توان تولید کالاها و خدمات، البته برخی اعدا کرده اند که این نوع مالیات می تواند سبب مهار سفته بازی و کنترل تورم شود. در آن صورت می توان به آنها کشور های متعددی را معرفی کرد که بدون وجود چنین مالیاتی و صرفاً از طریق پرهیز از سلطه مالی و با استفاده از سیاست پولی تورم را مهار کرده اند و نیاز به در دسر های چنین مالیاتی هم نداشته اند. همچنین لازم است اشاره شود که ارز در غالب کشورها برای افراد معمولی نوعی دارایی جذاب محسوب نمی شود و عمدتاً یک وسیله برای انجام مبادلات خارجی کشور است. اما کشوری که تورم بالا و مداوم ایجاد می کند به طور خود کار ارز و از جمله دلار را تبدیل به یک دارایی جذاب می کند و شهروندان خود را ساقی می دهد تا به دولت آمریکا قرض الحسنه اعطا کنند. اگر از ایجاد تورم...

معاون عمرانی وزارت کشور از وزیر دستور بررسی گرفت؛

فیش حقوقی خبر ساز

میزگرد تبیین و بررسی اثرات عرضه خودرو در بورس کالا برگزار شد.

ثبت نام ۱۰ میلیون نفر برای ۲۰ هزار خودرو



بالاخره یک خبر خوب از محیط زیست رسید؛

ترمیم لایه اوزون طی ۵۰ سال آینده

گفت و گو با نایب رئیس کمیسیون بهداشت مجلس بودجه برای نوسازی مراکز درمانی:

کمبود منابع و فرسودگی بیمارستان ها نگران کننده است

نایب رئیس کمیسیون بهداشت مجلس، کمبود منابع، فرسودگی بیمارستان ها، مشکلات جذب نیرو و تأمین دارو را نگران کننده دانست و گفت: می طلبد در بودجه سالانه اعتبار مناسبی برای نوسازی بیمارستان ها، پیش بینی و در مورد تأمین منابع برای جذب و ماندگاری کادر درمان از یک سو و تعادل در توزیع خدمات در بخش دولتی و خصوصی تصمیمات مهمی اخذ شود. سید مرتضی خاتمی با انتقاد از اینکه سرمایه گذاری مناسبی برای بهبود سخت افزاری در حوزه بهداشت و درمان صورت نگرفته است، گفت: بسیاری از بیمارستان ها به ویژه در بخش دولتی فرسوده است...

کتاب «مفهوم اضطراب» نوشته سورن کی پر کگور با ترجمه صالح نجفی توسط نشر مرکز منتشر و راهی بازار نشر شد. این کتاب با ۲۸۴ صفحه، شمارگان ۲ هزار نسخه و قیمت ۱۶۸ هزار تومان منتشر شده است. بخرید و بخوانید.

قبل از به خواب رفتن چه بخوریم؟
خوردن قبل از خوابیدن!
داشتهن خواب خوب برای سلامتی بسیار مهم است. برای کاهش ابتلا به برخی بیماری های مزمن، سالم بودن مغز و تقویت سیستم ایمنی بدن، نیاز به خواب کافی داریم. معمولاً هر فرد بالغ به ۷ تا ۹ ساعت خواب شبانه نیاز دارد. اگر چه برخی افراد دچار اختلال در خواب شب می باشند. برای داشتن خواب خوب و کافی راه های زیادی هست که می توانید می یابید...

بر آورد تقریبی بودجه یک سریال فاخر به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا اعلام شد:
۱۰۰ میلیون دلار برای سریال موسی (ع)

سایت ثبت آگهی مفقودی

pwa.agahinasleforda.ir

۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۲۲۷۴۷۹۲
۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ ۸۸۳۵۶۳۰۸

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟